MUNICIPIO DE MANI

ESTADO DE YUCATAN

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobiemo de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Estimado

$30,871,619.00

$0.00

$30,871,619.00
$30,871,619.00

$0.00

$30,871,619.00

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - )

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

e

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

SINDICO
MUNICIPAL

C.FREDI EVARISTO INTERIAN BOJORQUEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresién

Devengado

$33,829,600.91
$0.00
$33,829,600.91
$34,122,361.90
$0.00
$34,122,361.90

-$292,760.99

Devengado

-$292,760.99
$0.00
-$292,760.99

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

6/mar./2023
12:48 p. m.

Pagado

$33,829,600.91
$0.00
$33,829,600.91
$32,843,218.80
$0.00
$32,843,218.80
$986,382.11

Pagado

$986,382.11
$0.00
$986,382.11

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

g
H. AYUNTAMIENTO

SECRETARIA
MUNICIPAL
s A
Tasolgﬁ,‘;\f 2021 - 2024 ' '
MUNICIP/ “ANI, YUCATAN,

MAN;, YUCATAN.



